
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В 

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов Сулинекого сельского поселения 
от 24Л2.2013 года №55 «Об утверждении 
Положения (Регламента) о контрактной 
службе» 

Принято 
Собранием депутатов 

19 июля 2017 года 

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями Собрание 
депутатов Сулинекого сельского поселения: 

РЕШИЛО: 
1. Внести в решение Собрания депутатов Сулинекого сельского поселения от 

24.12.2013 года № 55 «Об утверждении Положения (Регламента) о контрактной 
службе» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции: 
«1.5. Контрактная служба создается без образования отдельного структурного 

подразделения. В состав контрактной службы входят сотрудники: 
Тачаева Виктория Эдуардовна- руководитель контрактной службы; 
Ломатченко Иван Владимирович; 
Горохова Людмила Ивановна; 
Филимонова Людмила Николаевна; 
Зенова Юлия Алексеевна; 
Назначение на должность и освобождение от должности работника 

контрактной службы допускается только по решению руководителя Заказчика или 
лица, исполняющего его обязанности. 

Контрактную службу возглавляет руководитель контрактной службы. 
Руководитель контрактной службы в целях повышения эффективности работы 

работников контрактной службы при формировании организационной структуры 
определяет должностные обязанности и персональную ответственность работников 
контрактной службы, распределяя определенные настоящим Положением 
функциональные обязанности между указанными работниками. 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 
распространяет свои правоотношения возникшие с 01.01.201 7 года. 

Председатель Собрания д 
Глава Сулинского 
сельского поселения 

хутор Сулин 
«19» июля 2017 года 
№ 4 3 

А.А.Палиев 


